
LÅNGRITT LÄNGS FRANSKA & SPANSKA SMUGGLARLEDER

Till häst bland berg och dalgångar upplever Ni ett landskap lika grönt som Irland, fridfullt och

charmigt som Toscana och magiskt som få platser på vår jord. Doftande pinjeskogar, charmiga

byar med vackra stenhus, gömda dalgångar med tusentals betande får och hästar. Något av

det vackraste landskap som kan erbjudas till häst! Utforska smugglarleder i Quintregionen, St

Jean Pied de Port (på Unescos världsarvslista), St Martin d’Arossa, Sare (anses vara Frankrikes

vackraste by) mfl underbara bergsbyar och gömda dalgångar upplevs längs vägen.

Resan arrangers för minst 6 ryttare från maj-sept.

Flyg & transport: För denna resa kan man flyga till Biaritz (närmast) eller Bordeaux. Från Bordeaux:

Tåg till Bayonnes järnvägsstation, därifrån taxi ca 20€ till Saint-Jean-Pied-de-Port.

Transfer tur och retur Bordeaux: 90€ tur och retur, betalas på plats.

Mötesplats: Söndag eftermiddag i Saint-Jean-Pied-de-Port, kl 17.00 i receptionen på Hotel

Remparrts (alt tågstationen). Ritten avslutas sent lördag eftermiddag. Om så är nödvändigt bokas en

extranatt i Bayonne med middag för att Ni skall kunna resa hem bekvämt under söndagen. Extranatt:

595:- inkl middag, i enkelrum: 685:-

Inkvartering: 6 nätter på små pensionat, B&B och liknande. Alla måltider ingår utom middag första

kvällen.

Ridning: 6 dagar ca 30-40km/dag (6-8 timmar per dag). God ridvana krävs, minimiålder 13 år.

Pris per person i dubbelrum: 10.995:- enkelrumstillägg 895:-

Antal deltagare: 4-10, minimum antal för resans genomförande är 4, resan kan dock genomföras för

3, mot ett tillägg på 1.995:- per person.

Datum 2011: 8-15/5, 29/5-5/6, 12-19/6, 11-18/8.. Övriga datum kan arrangeras för egna grupper om

minst 5 ryttare.

Mer detaljer:

En riktigt spännande ritt med fantastiska naturupplevelser och ett bra tempo där alla tillfällen till

trav och galopp tillvaratas. Ibland kan det vara branta partier där ryttarna får sitta av och gå med



hästen ett stycke. God kondition och ett gott humör förväntas. På denna resa tar alla ryttare hand

om sin häst.

Första riddagen börjar från Saint-Jean-pied-de-Port till Banca. Klättring upp i de betagande bergen

och strålande utsikt ner i dalen. Övernattning i den charmiga byn Gite mitt i ingenstans.

Andra riddagen tar Er mellan Banka och Urepel. Härifrån ser Ni över gränsen, in i Spanien.

Ni rider över det vackra passet Lindus och under eftermiddagen tar Ni er ner genom den sagolika

Quint regionen och dalgången Aldudes. Övernattning i den lilla byn Urepel.

Tredje riddagen mellan Urepel och CayolarGaintza. Härlig ridning genom gröna dalgångar klättring upp

i Harguibels toppar. Genom de Spanska skogarna och till nattens härbärge i en jaktstuga nära Le

Cayolar. Fjärde dagens ridning tar Er till Urdos, över ännu ett bergspass med panoramautsikt (vid

klart väder), genom flera bergsbyar och ner i dalen till vingårdar vid Mignaberry. Ritten från Urdos

till Souraide tar Er längre ner i dalgångarna igen, genom flera förtjusande byar, bl annat Esplette, där

husen täcks av chilipeppar.

Den sista riddagen tar er till Olhette. Ni rider bland annat genom den vackra byn France Sara.

Under eftermiddagen bjuds Ni på storslagen utsikt mot Gascognes bukt som syns på håll.

Ni anländer till slutpunkten sen eftermiddag.


